
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
 

Közli: Magyar Közlöny  
 

 
A  K O R M Á N Y  

 
__________________________ 

 
rendelete 

 
a hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény végrehajtásáról szóló 184/2017. 

(VII. 5.) Korm. rendelet módosításáról 
 

[1] E rendelet célja a hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 29. §-ában 
meghatározott egyéb statisztikai adatátvételek esetében a személyesadat-kategóriákra 
vonatkozó részletszabályok megállapítása.  
 
[2] A Kormány a hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 47. § (1) bekezdés e) és 
h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény végrehajtásáról szóló 184/2017. (VII. 
5.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Stt. Vhr.) 3. alcíme a következő 20/A. §-sal egészül ki: 
 
„20/A. § Az Stt. 29. §-ában meghatározott egyéb statisztikai adatátvételek esetében a 
személyesadat-kategóriákra vonatkozó részletszabályokat a 9. melléklet állapítja meg.” 

 
2. § 

 
Az Stt. Vhr. 28. §-a a következő f) ponttal egészül ki: 
 
(Ez a rendelet) 
 
„f) az európai statisztikákról szóló 223/2009/EK rendelet módosításáról szóló, 2024. november 
27-i (EU) 2024/3018 európai parlamenti és tanácsi rendelet” 
 
(végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.) 
 

3. § 
 
Az Stt. Vhr. az 1. melléklet szerinti 9. melléklettel egészül ki. 
 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba.  
 



5. § 
 
Ez a rendelet az európai statisztikákról szóló 223/2009/EK rendelet módosításáról szóló, 2024. 
november 27-i (EU) 2024/3018 európai parlamenti és tanácsi rendelet végrehajtásához 
szükséges rendelkezéseket állapít meg. 
 
 
 
 
 
 Orbán Viktor s.k. 
 miniszterelnök 
  



1. melléklet a …/2025. (… . …) Korm. rendelethez 
 

„9. melléklet a 184/2017. (VII. 5.) Korm. rendelethez 
 
A hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 29. § (3) bekezdésében foglaltak alapján 
az ott felsorolt személyes adatokon kívül az adatátadás a hivatalos statisztikai célhoz feltétlenül 
szükséges mértékben a következő adatkategóriákra terjedhet ki: 
 
I. 1765 „Jelentés az önkéntes nyugdíjpénztárak tagjairól” 
1. A pénztártag születési éve 
2. A pénztártag neme 
3. A pénztártag állampolgársága 
4. A pénztártag tartózkodási helye (megye) 
 
II. 2613 „Mobilcella adatok átvétele” 
1. A vándorlásstatisztika körében: 
1.1. Időszak  
1.2. Fogadó terület  
1.3. Küldő terület  
1.4. Tartózkodási kategória  
1.5. Utazások száma  
1.6. Mobil felhasználók száma  
1.7. Mobil felhasználók állampolgársága 
 
2. A turizmusstatisztika körében: 
2.1. Külföldiek magyarországi tartózkodása esetén:  
2.1.1. Időszak  
2.1.2. Küldő ország vagy kontinens  
2.1.3. Tartózkodási idő hossza 
2.1.4. Belépési határszakasz 
2.1.5. SIM kártya összes utazásának száma 
2.2. Magyar állampolgárok külföldi tartózkodása esetén: 
2.2.1. Időszak  
2.2.2. Fogadó ország vagy kontinens  
2.2.3. Tartózkodási idő hossza 
2.2.4. SIM kártya összes utazásának száma” 
 


